CENTRO DE ARTES HUMANIDADES E LETRAS

NÚCLEO DE GESTÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA REMUNERADA E VOLUNTÁRIA 2019.1 DO CAHL

EDITAL Nº 06/2018

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Núcleo de Gestão de Ensino do Centro de Artes, Humanidades e Letras da UFRB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, juntamente com o

Comitê de Monitoria do CAHL, de acordo com o disposto na Resolução CONAC n.º036/2010 e n.º 007/2011, expedidas pelo Presidente do Conselho

Acadêmico da UFRB, que trata da instituição do Programa de Monitoria da Graduação da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, torna público

o Resultado Final da seleção de discentes no Programa de Monitoria Remunerada e Voluntária no semestre 2019.1.

COMPONENTE DOCENTE CANDIDATO RESULTADO
GCAH 247 DIREÇÃO ANA PAULA NUNES DE ABREU MICHEL SILVA DOS SANTOS VOLUNTÁRIO

GCAH 305 OFICINA DE

FOTOJORNALISMO
 JUCIARA NOGUEIRA BARBOSA

ADRIELLY NOVAES LEITE MOTA
SANTOS

REMUNERADO

EMILLY HELLEN ALMEIDA CHAVES NÃO CLASSIFICADO

IAGO ARAGÃO DA SILVA NÃO CLASSIFICADO
MARCUS PAULO SOUZA MAIA NÃO CLASSIFICADO
PAULA DOS SANTOS DA CRUZ NÃO CLASSIFICADO
SONILTON DA SILVA DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

GCAH 345 LAB. DE ENSINO DE HIST.
MODERNA MARCO ANTONIO REGIANE MARQUES SOUZA

REMUNERADO

GCAH 393 DIDÁTICA CARLA CAROLINA C. DA NOVA JOÉDLA TAINÁ PINTO MELO VOLUNTÁRIO

GCAH 412 SOCIOLOGIA IV

MARIA SALETE DE S. NERY

ANASTÁCIA FLORA R. DA SILVA
OLIVEIRA

VOLUNTÁRIO

JULIET CERQUEIRA SARAIVA LUFT CLASSIFICADO
LEO CAETANO CORDEIRO LIMA DOS
SANTOS

NÃO CLASSIFICADO

GCAH 423 PROJETO DE PESQUISA

LUIS FLÁVIO REIS GODINHO

ANASTÁCIA FLORA R. DA SILVA
OLIVEIRA

CLASSIFICADO

FELIPE THIAGO OLIVEIRA BISPO CLASSIFICADO

JULIET CERQUEIRA SARAIVA LUFT REMUNERADO

GCAH448 POLÍTICA SOCIAL I

FABRICIO FONTES DE ANDRADE

ALINE MACIEL DO NASCIMENTO VOLUNTÁRIO

CLÍCIA CAROLAINE DE JESUS ALVES CLASSIFICADO

DANILO SANTANA DE SOUZA CLASSIFICADO
IRLANNE SANTIAGO LIMA CLASSIFICADO
KLEYNE JANNE COSTA DE SOUZA CLASSIFICADO
MARCOS OLIVEIRA DE JESUS CLASSIFICADO
NADJANE MENDES DOS SANTOS LEMOS REMUNERADO

RODRIGO VIANA PEREIRA CLASSIFICADO
CARLA GABRIELA COLAVOLPE VIEIRA CLASSIFICADO
GRASIELE MOTA AMORIM CLASSIFICADO

GCAH 575 TEC. E PROCESSOS
ARTISTICOS II ANTONIO CARLOS DE A. PORTELA GEORGE RODRIGUES TELES JUNIOR

REMUNERADO

GCAH 606 MONITORAMENTO E AVAL.
DE POLÍT. SOCIAIS

LYS VINHAES DANTAS

LUCAS SOUZA DA SILVA CLASSIFICADO

MIRELE SILVA SANTOS REMUNERADO

PEDRO AUGUSTO FALÇÃO DE JESUS CLASSIFICADO

GCAH 825 EDITORAÇÃO E PROCESSOS
GRÁFICOS

JULIANO MASCARENHAS

EMMANUELE DA CRUZ SENA NÃO CLASSIFICASO

GABRIELLA DE LIMA FREITAS CLASSIFICADO
GIOVANE ALCÂNTARA DOS SANTOS CLASSIFICADO
MATEUS DE SOUZA RIBEIRO REMUNERADO

OBSERVAÇÕES:

 Os candidatos selecionados, remunerados e voluntários, devem comparecer na GESTÃO DE ENSINO DO CAHL, até o dia 28/02/2019, para

assinarem o Termo de Compromisso (em anexo) ou encaminhar o Termo assinado por e-mail (monitoriacahl@ufrb.edu.br).

 Os candidatos aprovados para a monitoria remunerada devem informar, no mesmo prazo (28/02/2019), os dados da conta corrente por e-mail.

 O não cumprimento dos prazos estabelecidos implica na desclassificação dos monitores aprovados nesta seleção.

Comitê de Monitoria do CAHL

Cachoeira, 22/02/2019